
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 15 » декабря 2015 г.                                                                        № 177                 

с. Баево 

 

 « Об итогах районного  заочного конкурса  

«Лучшее портфолио классного руководителя» 
 

                                                                                                                                                                                     

     В соответствии с Положением о проведении  районного  заочного 

конкурса на «Лучшее портфолио классного руководителя», утвержденного от 

14.01 2015г.,конкурс проводился в период с  01.02.2015г.  по 15.11.2015г. 

Цель-  выявления талантливых педагогов – классных руководителей, 

обобщения   и распространие   педагогического  опыта, поощрение  

творчески работающих   классных  руководителей;  

     На конкурс было представлено14 портфолио, из  9 школ района. Не 

приняли участие  МКОУ «Покровская ООШ», МКОУ « Сафроновская 

ООШ», МКОУ « Нижнепайвинская ООШ» 

    На основании протокола экспертной комиссии от 04.12.2015г, 

приказываю:  

1. Дипломы I степени не вручать, т.к.  портфолио,  набравших выше 85% 

максимального возможного  количества баллов  - нет 

 

2. Наградить дипломами II степени классных руководителей набравших от 

65-85% от максимального возможного количества баллов: 

 

-  Кохан Оксану Геннадьевну - классного руководителя  начальных классов 

                                                      МКОУ « Баевкая НОШ»; 

- Семьян Екатерину Борисовну - классного руководителя  начальных классов 

                                                        МКОУ « Прослаухинская СОШ»; 

- Коневу Татьяну Анатольевну - классного руководителя  начальных классов 

                                                         МКОУ « Верх- Чуманская  СОШ» 

- Веденеву Наталью Николаевну  - классного руководителя  начальных  

                                                             классов   МКОУ « Баевкая НОШ» 

- Боровикову Юлию Ивановну - классного руководителя  старших  классов 

                                                        МБОУ «  Нижнечуманская  СОШ»: 



 

3. Наградить дипломами IIIстепени классных руководителей набравших от 

45-64%  от максимального возможного количества баллов: 

 

- Шербак Наталью Юрьевну - классного руководителя  начальных классов 

                                                    МКОУ « Верх- Пайвинская  СОШ» 

- Панащенко  Елену Александровну - классного руководителя  начальных  

                                                    классов  МКОУ « Паклинская  ООШ»; 

- Абрамовых Василия Ивановича  и Ларису Леонидовну - классных  

                  руководителей  среди 5-8   классов МКОУ «Плотавская  СОШ». 

4. Вручить свидетельства участникам конкурса не набравших необходимого 

количества баллов.  

5. Отметить работу экспертной комиссии в составе: 

-  Санникова Е. П.-  руководитель РМО классных руководителей,  

                                 зам. директора по ВР МБОУ « Баевкая СОШ» 

-  Кохан О.Г. – руководитель РМО учителей начальных классов, 

                         учитель МКОУ « Баевская НОШ» 

-  Царева Н.Н.- руководитель ПДС зам. директоров по ВР, 

                          ст вожатых, педагогов доп.образования. 

-  Заикина Т.С.- зам директора по УВР МКОУ» Верх-Пайвинская СОШ» 

-  Сьяновой С.В.- классного руководителя МБОУ «Баевская СОШ  

-  Нормантович Е.М.- классного  руководителя МБОУ «Баевская СОШ» 

-  Боровиковой Ю.И.- классного руководителя МКОУ  

                                    «Нижнечуманская СОШ» 

- Уколова И.С. -зам. директора по ВР МКОУ « Верх - Чуманская  СОШ» 

-  Еременко В.К.- классный руководитель МКОУ « Ситниковская СОШ» 

6. Отметить руководителей ОО за  организационную работу по участию в 

конкурсе классных руководителей: 

   МКОУ « Верх - Пайвинская  СОШ»  (Климов С.А),  

   МКОУ « Баевкая НОШ»        (Криковцова В.А),  

   МКОУ « Прослаухинская СОШ» (Стахнева Н.А),        

   МКОУ « Верх- Чуманская  СОШ»( Кондакова О.А)        

   МБОУ «  Нижнечуманская  СОШ» (Игнатенко С.В.)  

   МКОУ « Паклинская  ООШ»            (Уткина Л.А)  

   МКОУ « Плотавская  СОШ»             (Дробышева О.И.) 

 

 

 Председатель комитета                      Л.И. Беличенко 

 


